

Umbesetzung in der Kommission Sanierung Limmer

Antrag,

folgende Umbesetzung in der Kommission Sanierung Limmer festzustellen:

<u>bisher:</u> <u>neu:</u>

Bezirksratsherr Bezirksratsfrau Gernot Husmann Maren Weist

Die übrige Besetzung der Kommission Sanierung Limmer bleibt unberührt.

Berücksichtigung von Gender-Aspekten

Das Vorschlagsrecht für diese Umbesetzung liegt bei der Fraktion Bündnis 90/Die Grünen.

Kostentabelle

Es entstehen keine finanziellen Auswirkungen.

Begründung des Antrages

Die Fraktion Bündnis 90/Die Grünen hat aufgrund des Ausscheidens von Bezirksratsherrn Gernot Husmann aus der Kommission Sanierung Limmer Bezirksratsfrau Maren Weist als Nachfolgerin benannt.

Der Rat stellt die Umbesetzung durch Beschluss fest.

18.60 Hannover / 31.01.2014